
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2020.0290610 - PROGRAD

 
 
 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando
mais, os termos do expediente autuado no Sistema Eletrônico de Informações da Universidade Estadual de
Ponta Grossa, onde se consubstanciou no Processo nº 20.000026891-0,
 

RESOLVE: 
 

 
1.  Os professores aprovados e homologados em reunião departamental para ministrar  a oferta das
disciplinas dos cursos de Graduação EaD aprovadas pelo Convênio UAB/CAPES/UEPG 2020, ficam
designados a ministrem as reofertas  das equivalentes disciplinas.
 
2. A presente Ordem de Serviço passa a vigorar na data de sua publicação.
 
 
 

Em 25 de agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Willians Jaques Morais, Pró-reitor de
Graduação, em 25/08/2020, às 13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0290610 e o código CRC 782EA315.

 
 
 

Publique-se, divulgue-se e arquive-se
ASSINADO NO ORIGINAL

Prof. Dr. Carlos Willians Jaques Morais
Pró-Reitor de Graduação



 

20.000029566-6 0290610v7

Criado por gfbueno, versão 7 por gfbueno em 25/08/2020 10:32:32.


